[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   02 апреля 2015 год  №  272

р.п. Шаля

О внесении изменений в постановление администрации Шалинского городского округа от 11 декабря 2013 года № 1234 «Об  утверждении  муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Шалинского городского округа до 2017 года» (в редакции постановления администрации Шалинского городского округа от 08.07.2014года № 618)
В целях корректировки муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Шалинского городского округа до 2017 года», в связи с принесением протеста прокуратуры Шалинского района Свердловской области от 25.03.2015 года № 605,  администрация Шалинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменения в постановление администрации Шалинского городского округа от 11 декабря 2013 года № 1234 «Об  утверждении  муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Шалинского городского округа до 2017 года» (в редакции постановления администрации Шалинского городского округа от 08.07.2014года № 618):
1.1. Пункт 12 изложить в следующей редакции: «п.12. Комиссия по предоставлению субсидий рассматривает заявки в период действия подпрограммы  «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Шалинском городском округе на 2014-2017 годы»».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.
3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шалинского городского округа по экономике  В.К. Бутакова.
И.о. главы администрации
Шалинского городского округа                                                     Г.А. Лобанов